§) Banka

—) Ekonomike

Mendon pér ty!

Pasuritié

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né 44,407 31,382
Kérkesat ndaj bankave 13,302 9811
Bonot e thesarit 0 0
Investimet né letra me vieré 35,577 41,826
Kredite dhe paradhéniet ndaj klientéve 213,370 223,647
Patundshmérité dhe pajisjet 7,224 9.382
Pasurité e paprekshme 492 514
Pasurité tatimore t& shiyra 0

Pasurité tjiera 2,776 3,060
Gjithsej pasurité 317,148 319,621
Detyrimet

Depozitat e klientéve 278,694 279,593
Detyrimet ndaj bankave 2,102 3,103
Fondet tjera t& huazuara 1,069 0
Detyrimet tatimore t& shiyra 0 0
Detyrimet tjera 648 2,920
Gjithsej detyrimet 282,513 285,616
Ekuiteti i aksionaréve

Kapitali aksionar 27,761 27,761
Rezervat e kapitalit 227 (170)
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 5,403 5,361
Fitimif{humbja) e vitit aktual 1,243 1,052
Pérbérésit tiere té ekuitetit 0 0
Gjithsej ekuiteti | aksionaréve 34,635 34,005
Eﬁithaej detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve 317,148 319,621
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Té hyrat nga interesi 4,238 8,547
Shpenzimet e interesit (665) (1.215)
Meto té& hyrat nga interesi 3,574 7,232
Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 654 1,253
Shpenzimet & tarifave dhe komisioneve {315) (489)
Meto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 339 763
Neto té hyrat nga tregtimi 29 43
MNeto t& hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 0
Neto t& hyrat (shpenzimet) tjera operative (2,058) (4,984)
Gjithsej té hyrat 1,684 3,054
Provizionet pér humbjet nga kredité {503) (1,885)
Fitimi/{(humbja) para tatimit 1,382 1.169
Shpenzimet e tatimit né fitim (138) (117)
Fitimi/{humbja) neto 1,243 1,052
Té ardhurat tiera gjithépérfshirése 240 (157)
Gjithsej t& ardhurat gjithépérfshirése 1,483 895




